

SACCA 000		Código		0201	
Versión: 1.0.0		Sub-Código		01	
Central Procesa Registros		Unidad Ejecutora		0012	
Monto Estimado Total		Unidad de Compra		Consejo Nacional de Órgano	
RDS		Código de la Unidad de Compra		000017	
27,936,494.00		Año Fiscal		2021	
		Fecha Aprobación			

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Combustible para Planta Eléctrica	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-04-2021		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	1386	RDS 170.00	RDS 235,620.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 235,620.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Combustible para Planta Eléctrica	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2021		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	1386	RDS 170.00	RDS 235,620.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 235,620.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Combustible para Planta Eléctrica	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2021		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	1387	RDS 170.00	RDS 235,790.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 235,790.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Combustible para Planta Eléctrica	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2021		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	1387	RDS 170.00	RDS 235,790.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 235,790.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Ticket de Gasolina	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-03-2021		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	8117	RDS 170.00	RDS 1,379,830.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 1,379,830.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Ticket de Gasolina	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2021		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	8117	RDS 170.00	RDS 1,379,830.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 1,379,830.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Ticket de Gasolina	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2021		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	8118	RDS 170.00	RDS 1,380,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 1,380,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gaseol	Ticket de Gasolina	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2021		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	8118	RDS 170.00	RDS 1,380,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 1,380,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gas Licuado de Petróleo	Uso de Tanque de Gas de Cocina	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2021		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	106	RDS 118.00	RDS 12,508.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 12,508.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gas Licuado de Petróleo	Uso de Tanque de Gas de Cocina	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2021		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	106	RDS 118.00	RDS 12,508.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 12,508.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gas Licuado de Petróleo	Uso de Tanque de Gas de Cocina	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2021		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	106	RDS 118.00	RDS 12,508.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 12,508.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Gas Licuado de Petróleo	Uso de Tanque de Gas de Cocina	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2021		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	106	RDS 118.00	RDS 12,508.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 12,508.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE MODIFICACIÓN	Acuerdos, Gases y Lubricantes	Acuerdos, Gases, Lubricantes y Anticorrosivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE ENTREGA Y ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/03/2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13121508	Acuerdo de transmisión	Galón	20	R\$5 400.00	R\$5 8,000.00
13121501	Acuerdo motor	Galón	25	R\$5 400.00	R\$5 10,000.00
13121504	Acuerdo hidráulico	Galón	22	R\$5 400.00	R\$5 8,800.00
13121505	Acuerdo de frenos	Galón	28	R\$5 250.00	R\$5 7,000.00
13121802	Lubricante anti-corrosión	Galón	21	R\$5 400.00	R\$5 8,400.00
13121802	Grasa	Galón	21	R\$5 300.00	R\$5 6,300.00
13121510	Lubricantes de propósito general	Galón	20	R\$5 700.00	R\$5 14,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	R\$5 62,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE MODIFICACIÓN	Acuerdos, Gases y Lubricantes	Acuerdos, Gases, Lubricantes y Anticorrosivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE ENTREGA Y ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/06/2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13121508	Acuerdo de transmisión	Galón	20	R\$5 400.00	R\$5 8,000.00
13121501	Acuerdo motor	Galón	25	R\$5 400.00	R\$5 10,000.00
13121504	Acuerdo hidráulico	Galón	22	R\$5 400.00	R\$5 8,800.00
13121505	Acuerdo de frenos	Galón	28	R\$5 250.00	R\$5 7,000.00
13121802	Lubricante anti-corrosión	Galón	21	R\$5 400.00	R\$5 8,400.00
13121802	Grasa	Galón	21	R\$5 300.00	R\$5 6,300.00
13121510	Lubricantes de propósito general	Galón	20	R\$5 700.00	R\$5 14,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	R\$5 62,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE MODIFICACIÓN	Acuerdos, Gases y Lubricantes	Acuerdos, Gases, Lubricantes y Anticorrosivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE ENTREGA Y ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/06/2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13121508	Acuerdo de transmisión	Galón	20	R\$5 400.00	R\$5 8,000.00
13121501	Acuerdo motor	Galón	25	R\$5 400.00	R\$5 10,000.00
13121504	Acuerdo hidráulico	Galón	22	R\$5 400.00	R\$5 8,800.00
13121505	Acuerdo de frenos	Galón	28	R\$5 250.00	R\$5 7,000.00
13121802	Lubricante anti-corrosión	Galón	21	R\$5 400.00	R\$5 8,400.00
13121802	Grasa	Galón	21	R\$5 300.00	R\$5 6,300.00
13121510	Lubricantes de propósito general	Galón	20	R\$5 700.00	R\$5 14,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	R\$5 62,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE MODIFICACIÓN	Acuerdos, Gases y Lubricantes	Acuerdos, Gases, Lubricantes y Anticorrosivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE ENTREGA Y ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02/10/2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13121508	Acuerdo de transmisión	Galón	20	R\$5 400.00	R\$5 8,000.00
13121501	Acuerdo motor	Galón	25	R\$5 400.00	R\$5 10,000.00
13121504	Acuerdo hidráulico	Galón	22	R\$5 400.00	R\$5 8,800.00
13121505	Acuerdo de frenos	Galón	28	R\$5 250.00	R\$5 7,000.00
13121802	Lubricante anti-corrosión	Galón	21	R\$5 400.00	R\$5 8,400.00
13121802	Grasa	Galón	21	R\$5 300.00	R\$5 6,300.00
13121510	Lubricantes de propósito general	Galón	20	R\$5 700.00	R\$5 14,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	R\$5 62,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE MODIFICACIÓN	Acuerdos, Gases y Lubricantes	Acuerdos, Gases, Lubricantes y Anticorrosivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE ENTREGA Y ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02/10/2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13121508	Acuerdo de transmisión	Galón	20	R\$5 400.00	R\$5 8,000.00
13121501	Acuerdo motor	Galón	25	R\$5 400.00	R\$5 10,000.00
13121504	Acuerdo hidráulico	Galón	22	R\$5 400.00	R\$5 8,800.00
13121505	Acuerdo de frenos	Galón	28	R\$5 250.00	R\$5 7,000.00
13121802	Lubricante anti-corrosión	Galón	21	R\$5 400.00	R\$5 8,400.00
13121802	Grasa	Galón	21	R\$5 300.00	R\$5 6,300.00
13121510	Lubricantes de propósito general	Galón	20	R\$5 700.00	R\$5 14,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	R\$5 62,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE MODIFICACIÓN	Pinturas, Resas y Acabados	Pinturas, Resas y Acabados	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE ENTREGA Y ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/06/2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13121505	Pintura de asfalto	Galón	10	R\$5 2,000.00	R\$5 20,000.00
13121502	Pintura de agua	Galón	10	R\$5 2,000.00	R\$5 20,000.00
13121504	Resinas	Unidad	10	R\$5 150.00	R\$5 1,500.00
13121505	Resinas de pintura	Unidad	10	R\$5 400.00	R\$5 4,000.00
13121808	Bandas de pintura	Unidad	10	R\$5 200.00	R\$5 2,000.00
13121509	Bandas de pintura	Unidad	5	R\$5 1,000.00	R\$5 5,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	R\$5 62,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE MODIFICACIÓN	Pinturas, Resas y Acabados	Pinturas, Resas y Acabados	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE ENTREGA Y ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/06/2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13121505	Pintura de asfalto	Galón	10	R\$5 2,000.00	R\$5 20,000.00
13121502	Pintura de agua	Galón	10	R\$5 2,000.00	R\$5 20,000.00
13121504	Resinas	Unidad	10	R\$5 150.00	R\$5 1,500.00
13121505	Resinas de pintura	Unidad	10	R\$5 400.00	R\$5 4,000.00
13121808	Bandas de pintura	Unidad	10	R\$5 200.00	R\$5 2,000.00
13121509	Bandas de pintura	Unidad	5	R\$5 1,000.00	R\$5 5,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	R\$5 62,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE MODIFICACIÓN	Pinturas, Resas y Acabados	Pinturas, Resas y Acabados	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE ENTREGA Y ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/06/2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13121505	Pintura de asfalto	Galón	10	R\$5 2,000.00	R\$5 20,000.00
13121502	Pintura de agua	Galón	10	R\$5 2,000.00	R\$5 20,000.00
13121504	Resinas	Unidad	10	R\$5 150.00	R\$5 1,500.00
13121505	Resinas de pintura	Unidad	10	R\$5 400.00	R\$5 4,000.00
13121808	Bandas de pintura	Unidad	10	R\$5 200.00	R\$5 2,000.00
13121509	Bandas de pintura	Unidad	5	R\$5 1,000.00	R\$5 5,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	R\$5 62,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE MODIFICACIÓN	Material para Limpieza	Suministro de Agua y Limpieza	Bienes	Compra Menores	SI
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE ENTREGA Y ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/06/2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131611	Recipiente de lavera	Unidad	11	R\$5 250.00	R\$5 2,750.00
47131603	Espátula	Unidad	21	R\$5 150.00	R\$5 3,150.00
47131617	Tijeras para pelo	Unidad	18	R\$5 350.00	R\$5 6,300.00
47131604	Escobas	Unidad	15	R\$5 300.00	R\$5 4,500.00
47131605	Cepillos de limpieza	Unidad	39	R\$5 350.00	R\$5 13,650.00
47131609	Almohadillas o colchón absorbentes	Unidad	39	R\$5 350.00	R\$5 13,650.00
47131810	Limpiadores de moqueta	Unidad	39	R\$5 400.00	R\$5 15,600.00
47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Unidad	50	R\$5 250.00	R\$5 12,500.00
47131810	Productos para el lavaplatos	Unidad	50	R\$5 250.00	R\$5 12,500.00
47131807	Manejadores	Unidad	50	R\$5 250.00	R\$5 12,500.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	50	R\$5 250.00	R\$5 12,500.00

47111706	Dispersadores de ambientadores	Unidad	30	R05	550.00	R05	16,500.00
47111920	Pultrón o trócal para limpiar	Unidad	50	R05	250.00	R05	12,500.00
47111812	Refrescos de aire	Unidad	46	R05	400.00	R05	18,400.00
47121701	Batidos de limpiador	Paquete	15	R05	850.00	R05	12,750.00
47111804	Batidos para limpieza	Unidad	16	R05	250.00	R05	4,000.00
47111812	Cuchillos de repuesto	Paquete	15	R05	250.00	R05	3,750.00
47111810	Kit de limpieza para uso general	Unidad	10	R05	2,000.00	R05	20,000.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	39	R05	400.00	R05	15,600.00
14111703	Tuallas de papel	Paquete	42	R05	300.00	R05	12,600.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	41	R05	300.00	R05	12,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05		250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Material para Limpieza	Suministro de Agua y Limpieza	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
47111611	Receptor de basura	Unidad	20	R05	250.00	R05	5,000.00
47111603	Espuma	Unidad	12	R05	150.00	R05	1,800.00
47111617	Tropico para polvo	Unidad	20	R05	350.00	R05	7,000.00
47111604	Escobas	Unidad	20	R05	350.00	R05	7,000.00
47111605	Cuchillos de limpieza	Unidad	20	R05	350.00	R05	7,000.00
47111609	Almohadillas o cubos absorbentes	Unidad	20	R05	350.00	R05	7,000.00
47111810	Limpadores de moquetas	Unidad	20	R05	450.00	R05	9,000.00
47111814	Limpadores de vidrios o ventanas	Unidad	20	R05	250.00	R05	5,000.00
47111810	Productos para el lavajetado	Galón	20	R05	250.00	R05	5,000.00
47111807	Manejadores	Galón	30	R05	350.00	R05	10,500.00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	30	R05	250.00	R05	7,500.00
47111706	Dispersadores de ambientadores	Unidad	30	R05	500.00	R05	15,000.00
47111812	Refrescos de aire	Unidad	21	R05	400.00	R05	8,400.00
47121701	Batidos de limpieza	Paquete	16	R05	850.00	R05	13,600.00
47111612	Cuchillos de repuesto	Paquete	25	R05	250.00	R05	6,250.00
47111810	Kit de limpieza para uso general	Unidad	35	R05	2,500.00	R05	87,500.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	51	R05	400.00	R05	20,400.00
14111703	Tuallas de papel	Paquete	52	R05	300.00	R05	15,600.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	51	R05	300.00	R05	15,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05		250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Material para Limpieza	Suministro de Agua y Limpieza	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
47111611	Receptor de basura	Unidad	11	R05	250.00	R05	2,750.00
47111603	Espuma	Unidad	21	R05	150.00	R05	3,150.00
47111617	Tropico para polvo	Unidad	16	R05	350.00	R05	5,600.00
47111604	Escobas	Unidad	15	R05	350.00	R05	5,250.00
47111605	Cuchillos de limpieza	Unidad	19	R05	350.00	R05	6,650.00
47111609	Almohadillas o cubos absorbentes	Unidad	19	R05	350.00	R05	6,650.00
47111810	Limpadores de moquetas	Unidad	19	R05	450.00	R05	8,550.00
47111814	Limpadores de vidrios o ventanas	Unidad	19	R05	250.00	R05	4,750.00
47111810	Productos para el lavajetado	Unidad	19	R05	250.00	R05	4,750.00
47111807	Manejadores	Unidad	50	R05	350.00	R05	17,500.00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	R05	250.00	R05	12,500.00
47111706	Dispersadores de ambientadores	Unidad	30	R05	500.00	R05	15,000.00
47111920	Pultrón o trócal para limpiar	Unidad	50	R05	250.00	R05	12,500.00
47111812	Refrescos de aire	Unidad	46	R05	400.00	R05	18,400.00
47121701	Batidos de limpieza	Paquete	15	R05	850.00	R05	12,750.00
47111804	Batidos para limpieza	Unidad	16	R05	250.00	R05	4,000.00
47111612	Cuchillos de repuesto	Paquete	15	R05	250.00	R05	3,750.00
47111810	Kit de limpieza para uso general	Unidad	10	R05	2,500.00	R05	25,000.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	39	R05	400.00	R05	15,600.00
14111703	Tuallas de papel	Unidad	42	R05	300.00	R05	12,600.00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	41	R05	300.00	R05	12,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05		250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Material para Limpieza	Suministro de Agua y Limpieza	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
47111611	Receptor de basura	Unidad	11	R05	250.00	R05	2,750.00
47111603	Espuma	Unidad	21	R05	150.00	R05	3,150.00
47111617	Tropico para polvo	Unidad	16	R05	350.00	R05	5,600.00
47111604	Escobas	Unidad	15	R05	350.00	R05	5,250.00
47111605	Cuchillos de limpieza	Unidad	19	R05	350.00	R05	6,650.00
47111609	Almohadillas o cubos absorbentes	Unidad	19	R05	350.00	R05	6,650.00
47111810	Limpadores de moquetas	Unidad	19	R05	450.00	R05	8,550.00
47111814	Limpadores de vidrios o ventanas	Unidad	19	R05	250.00	R05	4,750.00
47111810	Productos para el lavajetado	Unidad	19	R05	250.00	R05	4,750.00
47111807	Manejadores	Unidad	50	R05	350.00	R05	17,500.00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	R05	250.00	R05	12,500.00
47111706	Dispersadores de ambientadores	Unidad	30	R05	500.00	R05	15,000.00
47111920	Pultrón o trócal para limpiar	Unidad	50	R05	250.00	R05	12,500.00
47111812	Refrescos de aire	Unidad	46	R05	400.00	R05	18,400.00
47121701	Batidos de limpieza	Paquete	15	R05	850.00	R05	12,750.00
47111804	Batidos para limpieza	Unidad	16	R05	250.00	R05	4,000.00
47111612	Cuchillos de repuesto	Paquete	15	R05	250.00	R05	3,750.00
47111810	Kit de limpieza para uso general	Unidad	10	R05	2,500.00	R05	25,000.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	39	R05	400.00	R05	15,600.00
14111703	Tuallas de papel	Unidad	42	R05	300.00	R05	12,600.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	41	R05	300.00	R05	12,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05		250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y de	Maquinaria, Suministros y Accesorios de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101602	Maquinaria perforadora o para unir papel	Unidad	2	R05	1,000.00
44101802	Maquinaria sumadora	Unidad	1	R05	2,000.00
44101601	Maquinaria perforadora de papel o accesorios	Unidad	1	R05	1,000.00
44101502	Tapas de encuadernación	Caja	3	R05	1,500.00
44101504	Alfileres o espirales de encuadernación	Caja	3	R05	1,500.00
44101601	Cartas para calculadora	Unidad	8	R05	4,800.00
44101605	Cartas de máquinas de escribir	Unidad	2	R05	1,200.00
44101105	Cartuchos de tinta	Unidad	50	R05	150,000.00
44101103	Toner para impresoras o fax	Unidad	48	R05	96,000.00
44101101	Impresoras	Unidad	1	R05	15,000.00
44101601	Maquinaria cortadora de papel o accesorios	Unidad	1	R05	8,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05			279,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y de	Maquinaria, Suministros y Accesorios de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
44101601	Máquina perforadora o para unir papel	Unidad	4	R05	500.00	R05	2,000.00
44101502	Tapas de encuadernación	Caja	4	R05	500.00	R05	2,000.00
44101504	Alfileres o espirales de encuadernación	Caja	4	R05	500.00	R05	2,000.00
44101601	Cartas para calculadoras	Unidad	8	R05	600.00	R05	4,800.00
44101605	Cartas de máquinas de escribir	Unidad	4	R05	600.00	R05	2,400.00
44101105	Cartuchos de tinta	Unidad	51	R05	3,000.00	R05	153,000.00
44101103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	54	R05	2,000.00	R05	108,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05		279,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y de	Maquinaria, Suministros y Accesorios de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/07/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101802	Máquinas cortadoras	Unidad	4	R05 2,000.00	R05 8,000.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	4	R05 500.00	R05 2,000.00
44101502	Tapas de encuadernación	Caja	4	R05 500.00	R05 2,000.00
44101504	Alfileres o espirales de encuadernación	Caja	4	R05 500.00	R05 2,000.00
44101105	Cartuchos de tinta	Unidad	51	R05 3,000.00	R05 153,000.00
44101103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	51	R05 2,000.00	R05 102,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 279,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SUPLENIR	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Etc	Maneja, Suministro y Acarreo de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021		Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2021		Municipio	
FECHAS DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4411101	Máquina para escribir a p.e. para uso papel	Unidad	8	100.00	8,000.00
4411102	Taleros de encuadernación	Caja	6	100.00	6,000.00
4411104	Alfileres a p.e. para uso de encuadernación	Caja	6	500.00	3,000.00
4411105	Carpetas de tela	Unidad	14	2,000.00	28,000.00
4411103	Toner para impresora a fax	Unidad	54	2,000.00	108,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS	279,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SUPLENIR	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Etc	Acarreo de Oficina y Escritorio	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2021		Municipio	
FECHAS DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4411103	Organizadores a bandeja para el escritorio	Unidad	32	2,000.00	64,000.00
4411107	Taleros de rotación a accesorio	Unidad	30	2,000.00	60,000.00
4411105	Taleros de rotación en arco a accesorio	Unidad	26	2,000.00	52,000.00
4411109	Rito o accesorio para limpieza de taleros	Unidad	27	500.00	13,500.00
4411101	Calculadora a accesorio	Unidad	27	2,000.00	54,000.00
4411106	Suplementos o dispensadores de papeles o folios	Caja	32	100.00	3,200.00
4411109	Suplementos de enfileros o ligeros	Unidad	34	100.00	3,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS	279,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SUPLENIR	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Etc	Acarreo de Oficina y Escritorio	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	
FECHAS DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4411103	Organizadores a bandeja para el escritorio	Unidad	28	2,000.00	56,000.00
4411107	Taleros de rotación a accesorio	Unidad	28	2,000.00	56,000.00
4411105	Taleros de rotación en arco a accesorio	Unidad	29	2,000.00	58,000.00
4411109	Rito o accesorio para limpieza de taleros	Unidad	30	500.00	15,000.00
4411101	Calculadora a accesorio	Unidad	31	2,000.00	62,000.00
4411106	Suplementos o dispensadores de papeles o folios	Caja	31	100.00	3,100.00
4411109	Suplementos de enfileros o ligeros	Unidad	12	100.00	1,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS	279,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SUPLENIR	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Etc	Acarreo de Oficina y Escritorio	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021		Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2021		Municipio	
FECHAS DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4411103	Organizadores a bandeja para el escritorio	Unidad	55	2,000.00	110,000.00
4411107	Taleros de rotación a accesorio	Unidad	56	2,000.00	112,000.00
4411106	Suplementos o dispensadores de papeles o folios	Caja	51	1,000.00	51,000.00
4411109	Suplementos de enfileros o ligeros	Unidad	4	100.00	4,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS	279,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SUPLENIR	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Etc	Acarreo de Oficina y Escritorio	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2021		Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2021		Municipio	
FECHAS DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4411103	Organizadores a bandeja para el escritorio	Unidad	55	2,000.00	110,000.00
4411107	Taleros de rotación a accesorio	Unidad	55	2,000.00	110,000.00
4411106	Suplementos o dispensadores de papeles o folios	Caja	55	1,000.00	55,000.00
4411109	Suplementos de enfileros o ligeros	Unidad	43	100.00	4,300.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS	279,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SUPLENIR	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Etc	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2021		Municipio	
FECHAS DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121708	Marcadores	Caja	14	150.00	2,100.00
44121716	Resaltadores	Caja	13	400.00	5,200.00
44121805	Dispensadores de cinta	Unidad	14	600.00	8,400.00
44121610	Tapalapas manuales	Caja	10	900.00	9,000.00
44121207	Cintas	Caja	15	50.00	750.00
44121613	Removedores de grajea (laca p.e. para)	Unidad	10	40.00	400.00
44121815	Grasadores	Unidad	10	900.00	9,000.00
44121618	Notas	Unidad	15	60.00	900.00
44121104	Cinta para papel	Unidad	20	40.00	800.00
44121205	Cinta para carpetas a bucling	Unidad	20	70.00	1,400.00
44121618	Conectores o dispensadores de clips	Unidad	10	80.00	800.00
44121802	Pluma de conexión	Unidad	9	50.00	450.00
44121017	Folios de caligra y accesorios	Caja	10	2,300.00	23,000.00
44121011	Folios	Caja	8	2,000.00	16,000.00
44121708	Lápices de madera	Caja	11	60.00	660.00
44121701	Bolígrafos	Caja	20	50.00	1,000.00
44121018	Insertos a carpetas para archivado	Caja	20	50.00	1,000.00
44121903	Libros	Caja	20	500.00	10,000.00
44122003	Carpetas	Caja	10	500.00	5,000.00
44121804	Banderas	Unidad	12	100.00	1,200.00
44121611	Plumones para papel a calidad	Caja	20	100.00	2,000.00
44122101	Caucho	Caja	10	40.00	400.00
44121007	Folios de archivo separables	Unidad	4	100.00	400.00
32101610	Papelarios	Unidad	10	300.00	3,000.00
32101512	Cinta transparente	Unidad	12	100.00	1,200.00
44121611	Cinta para folios	Caja	6	400.00	2,400.00
34111310	Papel de rotación autoadhesivo	Papeles	70	70.00	4,900.00
34111313	Papel para sumatoria o máquina registradora	Unidad	40	100.00	4,000.00
34111307	Papel para impresora o fotocopiladora	Bienes	200	200.00	40,000.00
34111316	Papel flexible a láser de memoria telefónica	Dispositivo	130	500.00	65,000.00
34111314	Bloques a cuadernos de papel	Papeles	50	300.00	15,000.00
34111317	Folios para papel	Papeles	40	350.00	14,000.00
34111613	Formas o folios de correspondencia	Unidad	10	1,000.00	10,000.00
34111610	Papel de autoadhesivo	Bienes	40	300.00	12,000.00
34111319	Papeles cartulina	Unidad	40	100.00	4,000.00
34121616	Papel de rotación	Caja	12	500.00	6,000.00
44121211	Cinta de papel a calidad	Caja	6	100.00	600.00
41111604	Reglas	Unidad	10	100.00	1,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS	279,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SUPLENIR	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Etc	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2021		Municipio	
FECHAS DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121708	Marcadores	Caja	14	150.00	2,100.00
44121716	Resaltadores	Caja	15	400.00	6,000.00
44121805	Dispensadores de cinta	Unidad	15	600.00	9,000.00
44121610	Tapalapas manuales	Caja	10	900.00	9,000.00
44121207	Cintas	Caja	15	50.00	750.00
44121613	Removedores de grajea (laca p.e. para)	Unidad	10	40.00	400.00
44121815	Grasadores	Unidad	9	900.00	8,100.00
44121618	Notas	Unidad	15	60.00	900.00
44121104	Cinta para papel	Unidad	20	40.00	800.00
44121205	Cinta para carpetas a bucling	Unidad	20	70.00	1,400.00
44121618	Conectores o dispensadores de clips	Unidad	10	80.00	800.00
44121802	Pluma de conexión	Unidad	9	50.00	450.00
44121017	Folios de caligra y accesorios	Caja	10	2,300.00	23,000.00
44121011	Folios	Caja	8	2,000.00	16,000.00
44121708	Lápices de madera	Caja	11	60.00	660.00
44121701	Bolígrafos	Caja	21	50.00	1,050.00
44121018	Insertos a carpetas para archivado	Caja	20	50.00	1,000.00
44121903	Libros	Caja	10	500.00	5,000.00
44122003	Carpetas	Caja	10	500.00	5,000.00
44121804	Banderas	Unidad	12	100.00	1,200.00
44121611	Plumones para papel a calidad	Caja	20	100.00	2,000.00
44122101	Caucho	Caja	10	40.00	400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SUPLENIR	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Etc	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	
FECHAS DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121708	Marcadores	Caja	14	150.00	2,100.00
44121716	Resaltadores	Caja	15	400.00	6,000.00
44121805	Dispensadores de cinta	Unidad	15	600.00	9,000.00
44121610	Tapalapas manuales	Caja	10	900.00	9,000.00
44121207	Cintas	Caja	15	50.00	750.00
44121613	Removedores de grajea (laca p.e. para)	Unidad	10	40.00	400.00
44121815	Grasadores	Unidad	9	900.00	8,100.00
44121618	Notas	Unidad	15	60.00	900.00
44121104	Cinta para papel	Unidad	20	40.00	800.00
44121205	Cinta para carpetas a bucling	Unidad	20	70.00	1,400.00
44121618	Conectores o dispensadores de clips	Unidad	10	80.00	800.00
44121802	Pluma de conexión	Unidad	9	50.00	450.00
44121017	Folios de caligra y accesorios	Caja	10	2,300.00	23,000.00
44121011	Folios	Caja	8	2,000.00	16,000.00
44121708	Lápices de madera	Caja	10	60.00	600.00
44121701	Bolígrafos	Caja	21	50.00	1,050.00
44121018	Insertos a carpetas para archivado	Caja	20	50.00	1,000.00
44121903	Libros	Caja	10	500.00	5,000.00
44122003	Carpetas	Caja	10	500.00	5,000.00
44121804	Banderas	Unidad	12	100.00	1,200.00
44121611	Plumones para papel a calidad	Caja	20	100.00	2,000.00
44122101	Caucho	Caja	10	40.00	400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SUPLENIR	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Etc	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
FECHAS DE NECESIDAD			LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Nacional	Distrito Nacional

4412207	Folios de archivos separables	Unidad	2	R05	300.00	R05	600.00
3205610	Pagamentos	Unidad	8	R05	300.00	R05	2,400.00
3205612	Cinta transportadora	Unidad	10	R05	200.00	R05	2,000.00
4121004	Reglas	Unidad	10	R05	100.00	R05	1,000.00
4412121	Clips de papel o plástico	Caja	8	R05	800.00	R05	6,400.00
4412161	Clips para sobres	Caja	5	R05	600.00	R05	3,000.00
1411330	Papel de notas autocollantes	Paquete	70	R05	70.00	R05	4,900.00
1411515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	40	R05	100.00	R05	4,000.00
1411507	Papel para impresora o fotocopiatriz	Resma	200	R05	200.00	R05	40,000.00
1411578	Papel litográfico o folios de mensajes telefónicos	Docena	120	R05	500.00	R05	60,000.00
1411514	Folios o cuadernos de papel	Paquete	50	R05	300.00	R05	15,000.00
1411521	Hojaletas de papel	Paquete	18	R05	100.00	R05	1,800.00
1411813	Formales o folios de correspondencia	Unidad	11	R05	1,000.00	R05	11,000.00
1411810	Papel de construcción	Resma	39	R05	300.00	R05	11,700.00
1411518	Resmas cortadas	Unidad	17	R05	100.00	R05	1,700.00
1411573	Papel volante	Caja	11	R05	100.00	R05	1,100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05		279,170.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4412108	Marcadores	Caja	14	R05	250.00	R05	3,500.00
4412116	Resaltadores	Caja	14	R05	400.00	R05	5,600.00
4412165	Organizadores de cinta	Unidad	15	R05	600.00	R05	9,000.00
4412169	Tapaluzes manuales	Caja	10	R05	800.00	R05	8,000.00
4412107	Resmas	Caja	18	R05	50.00	R05	900.00
4412163	Remanentes de grapas (baca punch)	Unidad	10	R05	40.00	R05	400.00
4412161	Grapas	Unidad	10	R05	900.00	R05	9,000.00
4412118	Clips	Unidad	15	R05	60.00	R05	900.00
4412104	Clips para papel	Unidad	10	R05	40.00	R05	400.00
4412105	Clips para carpetas o bulldog	Unidad	10	R05	75.00	R05	750.00
4412160	Frutos de corrección	Unidad	8	R05	50.00	R05	400.00
4412017	Folios de papel o acetatos	Caja	10	R05	2,000.00	R05	20,000.00
4412011	Folios	Caja	8	R05	2,000.00	R05	16,000.00
4412106	Lápices de madera	Caja	21	R05	40.00	R05	840.00
4412101	Bolígrafos	Caja	10	R05	200.00	R05	2,000.00
4412018	Impresos o postales para archivos	Caja	20	R05	50.00	R05	1,000.00
4412103	Sabores	Caja	40	R05	500.00	R05	20,000.00
4412003	Carpetas	Caja	39	R05	500.00	R05	19,500.00
4412184	Borradores	Unidad	9	R05	10.00	R05	90.00
4412161	Punturas para papel o clips	Caja	21	R05	100.00	R05	2,100.00
4412101	Cuchillos	Caja	11	R05	40.00	R05	440.00
3205610	Pagamentos	Unidad	10	R05	300.00	R05	3,000.00
3205612	Cinta transportadora	Unidad	10	R05	200.00	R05	2,000.00
4412104	Clips para papel	Unidad	10	R05	40.00	R05	400.00
1411530	Papel de notas autocollantes	Paquete	150	R05	70.00	R05	10,500.00
1411515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	19	R05	200.00	R05	3,800.00
1411507	Papel para impresora o fotocopiatriz	Resma	200	R05	200.00	R05	40,000.00
1411578	Papel litográfico o folios de mensajes telefónicos	Docena	200	R05	500.00	R05	100,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA R05 279,160.00							

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	Si	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4412108	Marcadores	Caja	14	R05	250.00	R05	3,500.00
4412116	Resaltadores	Caja	15	R05	400.00	R05	6,000.00
4412105	Organizadores de cinta	Unidad	15	R05	600.00	R05	9,000.00
4412169	Tapaluzes manuales	Caja	10	R05	800.00	R05	8,000.00
4412107	Resmas	Caja	18	R05	50.00	R05	900.00
4412163	Remanentes de grapas (baca punch)	Unidad	11	R05	40.00	R05	440.00
4412161	Grapas	Unidad	10	R05	900.00	R05	9,000.00
4412118	Clips	Unidad	15	R05	60.00	R05	900.00
4412104	Clips para papel	Unidad	20	R05	40.00	R05	800.00
4412105	Clips para carpetas o bulldog	Unidad	20	R05	70.00	R05	1,400.00
4412160	Frutos de corrección	Unidad	10	R05	50.00	R05	500.00
4412017	Folios de color o acetatos	Caja	9	R05	2,500.00	R05	22,500.00
4412011	Folios	Caja	8	R05	2,000.00	R05	16,000.00
4412106	Lápices de madera	Caja	10	R05	40.00	R05	400.00
4412101	Bolígrafos	Caja	21	R05	90.00	R05	1,890.00
4412018	Impresos o postales para archivos	Caja	20	R05	50.00	R05	1,000.00
4412103	Sabores	Caja	40	R05	500.00	R05	20,000.00
4412003	Carpetas	Caja	39	R05	500.00	R05	19,500.00
4412184	Borradores	Unidad	9	R05	10.00	R05	90.00
4412161	Punturas para papel o clips	Caja	21	R05	100.00	R05	2,100.00
4412101	Cuchillos	Caja	11	R05	40.00	R05	440.00
4412077	Folios de archivos separables	Unidad	3	R05	300.00	R05	900.00
3205610	Pagamentos	Unidad	9	R05	300.00	R05	2,700.00
3205612	Cinta transportadora	Unidad	10	R05	100.00	R05	1,000.00
4412168	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	11	R05	80.00	R05	880.00
1411530	Papel de notas autocollantes	Paquete	120	R05	70.00	R05	8,400.00
1411507	Papel para impresora o fotocopiatriz	Resma	200	R05	200.00	R05	42,000.00
1411578	Papel litográfico o folios de mensajes telefónicos	Docena	200	R05	500.00	R05	100,000.00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	279,160.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	Artículos Deportivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio		
						Distrito Municipal
				Distrito Municipal	Distrito Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101320	Batas de softball	Unidad	3	R05 3,000.00	R05 9,000.00
49101309	Batones de softball	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101311	Gaucher de softball	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101608	Batones de voleibol	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101604	Batones de futbol	Unidad	4	R05 1,000.00	R05 4,000.00
49101603	Pelotas de balacuerbol	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	Artículos Deportivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio		Distrito Nacional
						Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101320	Batas de softball	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101309	Batones de softball	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101311	Gaucher de softball	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101608	Batones de voleibol	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101604	Batones de futbol	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101603	Pelotas de balacuerbol	Unidad	4	R05 1,000.00	R05 4,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	Artículos Deportivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	OZANA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101320	Batas de softball	Unidad	3	R05 3,000.00	R05 9,000.00
49101309	Batones de softball	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101311	Gaucher de softball	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101608	Batones de voleibol	Unidad	4	R05 1,000.00	R05 4,000.00
49101604	Batones de futbol	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101603	Pelotas de balacuerbol	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	Artículos Deportivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	OZANA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2021		Municipio		
						Distrito Municipal
				Distrito Municipal	Distrito Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101320	Batas de softball	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101309	Batones de softball	Unidad	4	R05 1,000.00	R05 4,000.00
49101311	Gaucher de softball	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101608	Batones de voleibol	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101604	Batones de futbol	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
49101603	Pelotas de balacuerbol	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DEL MES/SEÑAL	Útiles de Cocina y Comedor	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tapas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	24	R\$5	250.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	21	R\$5	200.00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	20	R\$5	200.00
52151504	Copos para uso doméstico	Decena	2	R\$5	1,000.00
52151502	Vajetas para lavavajetas para uso doméstico	Decena	2	R\$5	1,000.00
52151509	Set de cubiertos	Unidad	1	R\$5	500.00
52151700	Set de cubiertos	Paquete	1	R\$5	5,500.00
52151504	Platos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
52151704	Cuchillos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	600.00
52151703	Tendederos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	600.00
52151702	Cuchillos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	600.00
52151501	Tapas de café o té para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DEL MES/SEÑAL	Útiles de Cocina y Comedor	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tapas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	24	R\$5	250.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	28	R\$5	200.00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	28	R\$5	200.00
52151504	Copos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
52151502	Vajetas para lavavajetas para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
52151709	Set de cubiertos	Paquete	1	R\$5	5,500.00
52151504	Platos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
52151704	Cuchillos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	600.00
52151703	Tendederos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	600.00
52151702	Cuchillos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	600.00
52151501	Tapas de café o té para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DEL MES/SEÑAL	Útiles de Cocina y Comedor	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tapas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	28	R\$5	250.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	28	R\$5	200.00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	28	R\$5	200.00
52151504	Copos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
52151502	Vajetas para lavavajetas para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
52151709	Set de cubiertos	Paquete	1	R\$5	5,500.00
52151504	Platos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
52151704	Cuchillos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	600.00
52151703	Tendederos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	600.00
52151702	Cuchillos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	600.00
52151501	Tapas de café o té para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DEL MES/SEÑAL	Útiles de Cocina y Comedor	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tapas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	28	R\$5	250.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	28	R\$5	200.00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	28	R\$5	200.00
52151504	Copos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
52151502	Vajetas para lavavajetas para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
52151709	Set de cubiertos	Paquete	1	R\$5	5,500.00
52151504	Platos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
52151704	Cuchillos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	600.00
52151703	Tendederos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	600.00
52151702	Cuchillos para uso doméstico	Decena	1	R\$5	600.00
52151501	Tapas de café o té para uso doméstico	Decena	1	R\$5	1,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DEL MES/SEÑAL	Productos Eléctricos y Afines	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121002	Transformadores de suministro de potencia	Unidad	25	R\$5	750.00
32121501	Capacitores tipo	Unidad	25	R\$5	500.00
32121705	Interruptores	Unidad	1	R\$5	80,000.00
31121804	Registros de montaje	Unidad	5	R\$5	750.00
46111501	Cables	Unidad	2	R\$5	600.00
31121402	Cables	Unidad	3	R\$5	900.00
39101701	Tubos fluorescentes	Caja	10	R\$5	5,500.00
39121601	Breakers de circuito	Unidad	5	R\$5	160.00
37111801	Cables telefónicos	Unidad	3	R\$5	300.00
37111509	Barridos	Unidad	3	R\$5	180.00
31141501	Troncos de acero	Caja	4	R\$5	100.00
37111602	Módulos	Caja	2	R\$5	600.00
23101602	Tubos	Unidad	5	R\$5	3,000.00
37111505	Troncos	Unidad	1	R\$5	600.00
37111701	Desmontadores	Unidad	1	R\$5	600.00
37111704	Botellas	Unidad	4	R\$5	500.00
37111707	Clavos de alfiler	Unidad	3	R\$5	600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DEL MES/SEÑAL	Productos Eléctricos y Afines	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121002	Transformadores de suministro de potencia	Unidad	20	R\$5	700.00
32121501	Capacitores tipo	Unidad	20	R\$5	600.00
32121705	Interruptores	Unidad	1	R\$5	80,000.00
31121804	Registros de montaje	Unidad	5	R\$5	750.00
31121801	Chapas o pines	Unidad	5	R\$5	600.00
31121402	Cables	Unidad	1	R\$5	600.00
39101701	Tubos fluorescentes	Caja	10	R\$5	5,500.00
39121601	Breakers de circuito	Unidad	5	R\$5	160.00
37111801	Cables telefónicos	Unidad	3	R\$5	300.00
37111509	Barridos	Unidad	4	R\$5	180.00
31141501	Troncos de acero	Caja	7	R\$5	180.00
37111602	Módulos	Unidad	2	R\$5	600.00
23101602	Tubos	Unidad	3	R\$5	3,000.00
37111505	Troncos	Unidad	4	R\$5	400.00
37111701	Desmontadores	Unidad	3	R\$5	600.00
37111704	Botellas	Unidad	4	R\$5	500.00
37111707	Clavos de alfiler	Unidad	2	R\$5	600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DEL MES/SEÑAL	Productos Eléctricos y Afines	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121002	Transformadores de suministro de potencia	Unidad	20	R\$5	700.00
32121501	Capacitores tipo	Unidad	20	R\$5	600.00
32121705	Interruptores	Unidad	1	R\$5	80,000.00
31121804	Registros de montaje	Unidad	5	R\$5	750.00
31121801	Chapas o pines	Unidad	5	R\$5	600.00
31121402	Cables	Unidad	1	R\$5	600.00
39101701	Tubos fluorescentes	Caja	9	R\$5	5,500.00

39121601	Breakers de circuito	Unidad	5	R\$5	160,00	R\$5	800,00
27111801	Cintas métricas	Unidad	2	R\$5	300,00	R\$5	600,00
27111500	Baterías	Unidad	6	R\$5	200,00	R\$5	600,00
31161001	Tornillos de acero	Unidad	7	R\$5	100,00	R\$5	700,00
27111602	Martillos	Unidad	2	R\$5	500,00	R\$5	1.000,00
23101502	Taladro	Unidad	3	R\$5	3.000,00	R\$5	9.000,00
27112105	Flechas	Unidad	4	R\$5	400,00	R\$5	1.600,00
27111701	Destornilladores	Unidad	3	R\$5	600,00	R\$5	1.800,00
27111704	Buchafus	Unidad	4	R\$5	500,00	R\$5	2.000,00
27111707	Clavos cuadrados	Unidad	2	R\$5	600,00	R\$5	1.200,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5		100.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	Financiamiento	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2021		Municipio	
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	Transformadores de suministro de potencia	Unidad	20	R\$5	700,00
31211501	Cableados fijos	Unidad	20	R\$5	600,00
31211700	Insurances	Unidad	1	R\$5	80.000,00
31161204	Registros de montaje	Unidad	5	R\$5	700,00
31161801	Chapas y pines	Unidad	5	R\$5	400,00
31161402	Cableados	Unidad	5	R\$5	900,00
39101701	Tubos fluorescentes	Caja	9	R\$5	3.500,00
39121601	Breakers de circuito	Unidad	4	R\$5	200,00
27111801	Cintas métricas	Unidad	2	R\$5	300,00
27111500	Baterías	Unidad	6	R\$5	200,00
31161501	Tornillos de acero	Unidad	7	R\$5	100,00
27111602	Martillos	Unidad	2	R\$5	600,00
23101502	Taladro	Unidad	3	R\$5	3.000,00
27121205	Flechas	Unidad	4	R\$5	400,00
27111701	Destornilladores	Unidad	3	R\$5	600,00
27111704	Buchafus	Unidad	4	R\$5	500,00
27111707	Clavos cuadrados	Unidad	2	R\$5	600,00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	100.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	Muebles de Oficina y Estantería	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2021		Municipio	
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101512	Set de muebles	Unidad	2	R\$5 10.000,00	R\$5 20.000,00
56101510	Gabinets de almacenamiento	Unidad	4	R\$5 5.000,00	R\$5 20.000,00
56101518	Estanterías de pared	Unidad	4	R\$5 1.000,00	R\$5 4.000,00
56101519	Mesas	Unidad	4	R\$5 5.000,00	R\$5 20.000,00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	4	R\$5 5.000,00	R\$5 20.000,00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	5	R\$5 2.000,00	R\$5 10.000,00
56101701	Escritorios	Unidad	2	R\$5 5.000,00	R\$5 10.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 121.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	Muebles de Oficina y Estantería	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	
		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101510	Gabinets de almacenamiento	Unidad	6	R\$5 5.000,00	R\$5 30.000,00
56101518	Estanterías de pared	Unidad	4	R\$5 2.000,00	R\$5 8.000,00
56101519	Mesas	Unidad	4	R\$5 5.000,00	R\$5 20.000,00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	6	R\$5 5.000,00	R\$5 30.000,00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	4	R\$5 2.000,00	R\$5 8.000,00
56101701	Escritorios	Unidad	3	R\$5 4.000,00	R\$5 12.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	121.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	Muebles de Oficina y Estantería	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	
		TRIMESTRE	3	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101510	Gabinets de almacenamiento	Unidad	6	R\$5	5.000,00
56101518	Estanterías de pared	Unidad	4	R\$5	1.000,00
56101519	Mesas	Unidad	6	R\$5	2.000,00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	6	R\$5	1.000,00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	4	R\$5	2.000,00
56101701	Escritorios	Unidad	3	R\$5	3.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	121.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	Muebles de Oficina y Estantería	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2021		Municipio	
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101510	Gabinets de almacenamiento	Unidad	6	R\$5 3.000,00	R\$5 30.000,00
56101518	Estanterías de pared	Unidad	4	R\$5 2.000,00	R\$5 10.000,00
56101519	Mesas	Unidad	6	R\$5 2.000,00	R\$5 20.000,00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	6	R\$5 3.000,00	R\$5 30.000,00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	4	R\$5 2.000,00	R\$5 8.000,00
56101701	Escritorios	Unidad	3	R\$5 2.000,00	R\$5 6.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 126.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	Equipos de Computos	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2021		Municipio	
		TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43111711	Escritorios	Unidad	2	R\$5	4.000,00
43111708	Teclados	Unidad	3	R\$5	1.000,00
43111708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	3	R\$5	1.000,00
43111507	Computadores de escritorio	Unidad	3	R\$5	40.000,00
43111508	Computadores portátiles	Unidad	4	R\$5	40.000,00
43111505	Impresoras laser	Unidad	3	R\$5	24.000,00
43111607	Periféricos de computador	Unidad	3	R\$5	2.000,00
43201808	Disco compacto cd de sólo lectura	Disquete	3	R\$5	1.000,00
43201810	Disco compacto digital dtd de sólo lectura	Disquete	3	R\$5	1.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	4	R\$5	1.000,00
43202005	Sistema flash de almacenamiento de memoria	Unidad	3	R\$5	2.000,00
26121609	Cable de red	Caja	1	R\$5	4.000,00
26121705	Cable para cables	Paquete	5	R\$5	200,00
26121620	Cable para interconexiones	Caja	2	R\$5	3.000,00
27111801	Breces	Unidad	10	R\$5	100,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 375.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	Equipos de Computos	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/03/2021		Municipio	
		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43111711	Escritorios	Unidad	2	R\$5	8.000,00
43111708	Teclados	Unidad	3	R\$5	1.000,00
43111708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	3	R\$5	1.000,00
43111507	Computadores de escritorio	Unidad	3	R\$5	120.000,00
43111508	Computadores portátiles	Unidad	4	R\$5	160.000,00
43111505	Impresoras laser	Unidad	3	R\$5	42.000,00
43111607	Periféricos de computador	Unidad	3	R\$5	8.000,00
43201808	Disco compacto cd de sólo lectura	Disquete	3	R\$5	3.000,00
43201810	Disco compacto digital dtd de sólo lectura	Disquete	3	R\$5	3.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	4	R\$5	17.000,00
43201903	Sistema flash de almacenamiento de memoria	Unidad	3	R\$5	1.000,00
26121609	Cable de red	Caja	1	R\$5	4.000,00
26121705	Cable para cables	Paquete	5	R\$5	1.000,00
26121620	Cable para interconexiones	Caja	2	R\$5	3.000,00
27111801	Breces	Unidad	10	R\$5	100,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 375.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de Computos	Equipo Informático y Accesorios	Buenos	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43111705	Teclados	Unidad	1	R05 2,000.00	R05 2,000.00
43111705	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	1	R05 1,000.00	R05 1,000.00
43111607	Computadoras de escritorio	Unidad	2	R05 40,000.00	R05 80,000.00
43111608	Computadoras portátiles	Unidad	5	R05 40,000.00	R05 200,000.00
43111605	Impresoras laser	Unidad	3	R05 14,000.00	R05 42,000.00
43111607	Parámetros de computador	Unidad	3	R05 2,000.00	R05 6,000.00
43101806	Disco compacto cd de alto lectura	Unidad	4	R05 1,000.00	R05 4,000.00
43101810	Disco serial digital dvd de alto lectura	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
43101803	Unidades de disco duro	Unidad	5	R05 3,000.00	R05 15,000.00
43101905	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Caja	2	R05 1,000.00	R05 2,000.00
26121609	Cables de red	Caja	2	R05 4,000.00	R05 8,000.00
39121705	Grupos para cables	Paquete	5	R05 200.00	R05 1,000.00
26121410	Cables para interconexiones	Caja	2	R05 3,000.00	R05 6,000.00
27111801	Baterías	Unidad	10	R05 100.00	R05 1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 375,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de Computos	Equipo Informático y Accesorios	Buenos	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43111705	Teclados	Unidad	1	R05 2,000.00	R05 2,000.00
43111705	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	1	R05 1,000.00	R05 1,000.00
43111608	Computadoras portátiles	Unidad	4	R05 40,000.00	R05 160,000.00
43111605	Impresoras laser	Unidad	6	R05 14,000.00	R05 84,000.00
43111607	Parámetros de computador	Unidad	3	R05 2,000.00	R05 6,000.00
43101806	Disco compacto cd de alto lectura	Unidad	4	R05 1,000.00	R05 4,000.00
43101810	Disco serial digital dvd de alto lectura	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
43101803	Unidades de disco duro	Unidad	4	R05 3,000.00	R05 12,000.00
43101905	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Unidad	3	R05 1,000.00	R05 3,000.00
26121609	Cables de red	Caja	2	R05 4,000.00	R05 8,000.00
39121705	Grupos para cables	Paquete	5	R05 200.00	R05 1,000.00
26121410	Cables para interconexiones	Caja	2	R05 3,000.00	R05 6,000.00
27111801	Baterías	Unidad	10	R05 100.00	R05 1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 375,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Electrodomésticos	Appliances Electrodomesticos	Buenos	Compra por debajo del Umbel	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141504	Refrigerador para uso domestico	Unidad	1	R05 12,250.00	R05 12,250.00
52141501	Refrigerador para uso domestico	Unidad	1	R05 14,000.00	R05 14,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 26,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Electrodomésticos	Appliances Electrodomesticos	Buenos	Compra por debajo del Umbel	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141502	Hervidor microondas para uso domestico	Unidad	1	R05 6,000.00	R05 6,000.00
52141501	Refrigerador para uso domestico	Unidad	1	R05 14,000.00	R05 14,000.00
52141516	Cafetera para uso domestico	Unidad	1	R05 4,250.00	R05 4,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 26,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Electrodomésticos	Appliances Electrodomesticos	Buenos	Compra por debajo del Umbel	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141504	Refrigerador para uso domestico	Unidad	1	R05 12,250.00	R05 12,250.00
52141514	Licenciatura para uso domestico	Unidad	2	R05 4,000.00	R05 8,000.00
52141502	Hervidor microondas para uso domestico	Unidad	1	R05 6,000.00	R05 6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 26,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Electrodomésticos	Appliances Electrodomesticos	Buenos	Compra por debajo del Umbel	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141504	Refrigerador para uso domestico	Unidad	1	R05 12,250.00	R05 12,250.00
52141502	Hervidor microondas para uso domestico	Unidad	2	R05 6,000.00	R05 12,000.00
52141513	Hervidor electrico para uso domestico	Unidad	1	R05 1,000.00	R05 1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 25,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos y Aparatos Audiovisuales	Equipos de Audio y Video para presentación y composición	Buenos	Compra por debajo del Umbel	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141509	Visor de audio portatiles	Unidad	1	R05 18,000.00	R05 18,000.00
52141510	Microfonos	Unidad	2	R05 2,250.00	R05 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 22,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos y Aparatos Audiovisuales	Equipos de Audio y Video para presentación y composición	Buenos	Compra por debajo del Umbel	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45111609	Proyector multimedia	Unidad	1	R05 22,500.00	R05 22,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 22,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos y Aparatos Audiovisuales	Equipos de Audio y Video para presentación y composición	Buenos	Compra por debajo del Umbel	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45111609	Proyector multimedia	Unidad	1	R05 22,500.00	R05 22,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 22,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos y Aparatos Audiovisuales	Equipos de Audio y Video para presentación y composición	Buenos	Compra por debajo del Umbel	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45111609	Proyector multimedia	Unidad	1	R05 22,500.00	R05 22,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 22,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Cámaras Fotográficas y Video	Equipos de video, imágenes y fotografía	Buenos	Compra por debajo del Umbel	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional

2		3		4		Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
45121504		Cámaras digitales		Unidad		2		R\$5		10.000,00		
45121603		Lentes para cámaras		Unidad		1		R\$5		20.000,00		
45121601		Flashs o iluminación para cámaras		Unidad		1		R\$5		10.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		50.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYMES		CÓDIGO SNIP		
Cámara Fotográfica y de Video		Requis de video, filmación y fotografía		Bienes		Compra por debajo del Umbral		Si				
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/04/2021		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE		1			Provincia		Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/06/2021			Municipio		Distrito Nacional				
	TRIMESTRE		2			Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
45121602		Trípodes para cámaras		Unidad		1		R\$5		4.000,00		
45121613		Contratadores o formas para cámaras		Unidad		1		R\$5		3.000,00		
25111704		Cargadores de baterías		Unidad		1		R\$5		1.000,00		
45121516		Cámaras grabadoras o video cámaras digitales		Unidad		1		R\$5		40.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		50.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYMES		CÓDIGO SNIP		
Cámara Fotográfica y de Video		Requis de video, filmación y fotografía		Bienes		Compra por debajo del Umbral		Si				
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/03/2021		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE		1			Provincia		Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2021			Municipio		Distrito Nacional				
	TRIMESTRE		2			Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
45121516		Cámaras grabadoras o video cámaras digitales		Unidad		1		R\$5		40.000,00		
45121504		Cámaras digitales		Unidad		1		R\$5		10.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		50.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYMES		CÓDIGO SNIP		
Cámara Fotográfica y de Video		Requis de video, filmación y fotografía		Bienes		Compra por debajo del Umbral		Si				
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/10/2021		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE		1			Provincia		Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		31/12/2021			Municipio		Distrito Nacional				
	TRIMESTRE		4			Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
45121516		Cámaras grabadoras o video cámaras digitales		Unidad		1		R\$5		40.000,00		
45121504		Cámaras digitales		Unidad		1		R\$5		10.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		50.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYMES		CÓDIGO SNIP		
Equipos de Transporte		Componentes y Sistemas de Transporte y otros		Bienes		Compra por debajo del Umbral		Si				
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/01/2021		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE		1			Provincia		Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		31/03/2021			Municipio		Distrito Nacional				
	TRIMESTRE		1			Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
40111101		Baterías de auto		Unidad		1		R\$5		2.000,00		
25111703		Baterías para vehículos		Unidad		1		R\$5		7.000,00		
25111704		Cargadores de baterías		Unidad		1		R\$5		2.000,00		
25112007		Los frontal del vehículo		Unidad		1		R\$5		1.000,00		
25112004		Equipos electrónicos		Unidad		1		R\$5		4.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		16.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYMES		CÓDIGO SNIP		
Equipos de Transporte		Componentes y Sistemas de Transporte y otros		Bienes		Compra por debajo del Umbral		Si				
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/04/2021		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE		1			Provincia		Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/06/2021			Municipio		Distrito Nacional				
	TRIMESTRE		2			Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
25112502		Integradores electrónicos para automóviles		Unidad		5		R\$5		3.000,00		
25112004		Equipos electrónicos		Unidad		2		R\$5		4.000,00		
25111703		Baterías para vehículos		Unidad		1		R\$5		7.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		14.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYMES		CÓDIGO SNIP		
Equipos de Transporte		Componentes y Sistemas de Transporte y otros		Bienes		Compra por debajo del Umbral		Si				
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2021		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE		1			Provincia		Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2021			Municipio		Distrito Nacional				
	TRIMESTRE		3			Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
25111703		Baterías para vehículos		Unidad		2		R\$5		7.000,00		
40111101		Baterías de auto		Unidad		2		R\$5		2.000,00		
25111704		Cargadores de baterías		Unidad		1		R\$5		2.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		11.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYMES		CÓDIGO SNIP		
Equipos de Transporte		Componentes y Sistemas de Transporte y otros		Bienes		Compra por debajo del Umbral		Si				
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/10/2021		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE		4			Provincia		Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		31/12/2021			Municipio		Distrito Nacional				
	TRIMESTRE		4			Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
25111703		Baterías para vehículos		Unidad		2		R\$5		7.000,00		
40111101		Baterías de auto		Unidad		2		R\$5		2.000,00		
25111704		Cargadores de baterías		Unidad		1		R\$5		2.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		11.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYMES		CÓDIGO SNIP		
Equipos de Transporte		Componentes y Sistemas de Transporte y otros		Bienes		Compra por debajo del Umbral		Si				
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2021		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE		1			Provincia		Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2021			Municipio		Distrito Nacional				
	TRIMESTRE		3			Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
25111703		Baterías para vehículos		Unidad		2		R\$5		7.000,00		
40111101		Baterías de auto		Unidad		2		R\$5		2.000,00		
25111704		Cargadores de baterías		Unidad		1		R\$5		2.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		11.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYMES		CÓDIGO SNIP		
Automóviles o Camiones		Automóviles o Motos		Bienes		Comparación de Precios		No				
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/04/2021		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE		1			Provincia		Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/06/2021			Municipio		Distrito Nacional				
	TRIMESTRE		2			Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
25101501		Motos		Unidad		1		R\$5		1.800.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		1.800.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYMES		CÓDIGO SNIP		
Utiles y Neumáticos		Utiles y Neumáticos		Bienes		Compra Menores		No				
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2021		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE		1			Provincia		Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		31/09/2021			Municipio		Distrito Nacional				
	TRIMESTRE		1			Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
25112504		Utiles para automóviles o camionetas		Unidad		25		R\$5		5.000,00		
25112502		Neumáticos para lentes de automóviles		Unidad		25		R\$5		7.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		12.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYMES		CÓDIGO SNIP		
Utiles y Neumáticos		Utiles y Neumáticos		Bienes		Compra Menores		No				
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/04/2021		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE		1			Provincia		Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/06/2021			Municipio		Distrito Nacional				
	TRIMESTRE		2			Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
25112504		Utiles para automóviles o camionetas		Unidad		25		R\$5		5.000,00		
25112502		Neumáticos para lentes de automóviles		Unidad		25		R\$5		7.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		12.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYMES		CÓDIGO SNIP		
Utiles y Neumáticos		Utiles y Neumáticos		Bienes		Compra Menores		No				
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2021		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE		1			Provincia		Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2021			Municipio		Distrito Nacional				
	TRIMESTRE		2			Distrito Municipal		Distrito Nacional				
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
25112504		Utiles para automóviles o camionetas		Unidad		25		R\$5		5.000,00		
25112502		Neumáticos para lentes de automóviles		Unidad		25		R\$5		7.000,00		
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5		12.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYNES	CÓDIGO INMP
Sistemas y Neutrones	Usuarios y Neutrones	Usuarios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2021		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE RECIBIMIENTO	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2117204		Unidad	23	3,000.00	RS\$ 69,000.00
2117202		Unidad	23	7,000.00	RS\$ 161,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 230,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYNES	CÓDIGO INMP
Sistema de Aire Acondicionado	Sistema de Aire Acondicionado	Refrigeración	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/05/2021		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE RECIBIMIENTO	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101701		Unidad	1	23,468.00	RS\$ 23,468.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 23,468.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYNES	CÓDIGO INMP
Sistema de Aire Acondicionado	Sistema de Aire Acondicionado	Refrigeración	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE RECIBIMIENTO	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101701		Unidad	1	23,468.00	RS\$ 23,468.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 23,468.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYNES	CÓDIGO INMP
Sistema de Aire Acondicionado	Sistema de Aire Acondicionado	Refrigeración	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE RECIBIMIENTO	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101701		Unidad	1	23,468.00	RS\$ 23,468.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 23,468.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYNES	CÓDIGO INMP
Sistema de Aire Acondicionado	Sistema de Aire Acondicionado	Refrigeración	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2021		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE RECIBIMIENTO	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101701		Unidad	1	23,468.00	RS\$ 23,468.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 23,468.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYNES	CÓDIGO INMP
Programa de Informática	Programa de Informática	Refrigeración	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/05/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/05/2021		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE RECIBIMIENTO	TRIMESTRE	1		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9311101		Unidad	1	80,000.00	RS\$ 80,000.00
84131609		Unidad	1	70,000.00	RS\$ 70,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 150,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYNES	CÓDIGO INMP
Programa de Informática	Programa de Informática	Refrigeración	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE RECIBIMIENTO	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9311101		Unidad	1	150,000.00	RS\$ 150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 150,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYNES	CÓDIGO INMP
Programa de Informática	Programa de Informática	Refrigeración	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE RECIBIMIENTO	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9311101		Unidad	1	80,000.00	RS\$ 80,000.00

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321201	Software de imágenes gráficas a del fotografía	Unidad	1	R\$5 85,000.00	R\$5 85,000.00
4321201	Software de creación y edición de videos	Unidad	1	R\$5 60,000.00	R\$5 60,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 125,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
Libros, Revistas y Periódicos	Medios Impresos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región		
	TRIMESTRE	I		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2021		Municipio		Distrito Nacional
						Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101504	Perifoneos	Cientos	3	R\$5 3,000.00	R\$5 15,000.00
55101506	Revistas	Cientos	3	R\$5 3,000.00	R\$5 15,000.00
55101515	Material promocional o reportajes anuales	Cientos	2	R\$5 4,000.00	R\$5 8,000.00
55101509	Tratamiento educacional o vocacional	Cientos	2	R\$5 5,000.00	R\$5 10,000.00
55101519	Publicaciones periódicas	Unidad	4	R\$5 2,500.00	R\$5 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 58,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Libros, Revistas y Periódicos	Medios Impresos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2021		Municipio	
				Distrito Nacional	
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101504	Perifoneos	Cientos	2	R\$5 5,000.00	R\$5 10,000.00
55101506	Revistas	Cientos	3	R\$5 3,000.00	R\$5 15,000.00
55101515	Material promocional o reportajes anuales	Cientos	2	R\$5 4,000.00	R\$5 8,000.00
55101509	Tratamiento educacional o vocacional	Cientos	1	R\$5 15,000.00	R\$5 15,000.00
55101519	Publicaciones periódicas	Unidad	4	R\$5 500.00	R\$5 2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Libros, Revistas y Periódicos	Medios Impresos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2021		Municipio	
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101504	Perifoneos	Cientos	2	R\$5 5,000.00	R\$5 10,000.00
55101506	Revistas	Cientos	2	R\$5 5,000.00	R\$5 10,000.00
55101515	Material promocional o reportajes anuales	Cientos	2	R\$5 4,000.00	R\$5 8,000.00
55101509	Tratamiento educacional o vocacional	Cientos	3	R\$5 3,000.00	R\$5 15,000.00
55101519	Publicaciones periódicas	Unidad	4	R\$5 500.00	R\$5 2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FOLIO DE NECESIDAD	Libros, Revistas y Periódicos	Medios Impresos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
		TRIMESTRE	I		Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/12/2021		Municipio	
		TRIMESTRE	II		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101504	Perifoneos	Cientos	2	R\$5 5,000.00	R\$5 10,000.00
55101506	Revistas	Cientos	2	R\$5 5,000.00	R\$5 10,000.00
55101515	Material promocional o reportajes anuales	Cientos	1	R\$5 8,000.00	R\$5 12,000.00
55101509	Tratamiento educacional o vocacional	Cientos	3	R\$5 5,000.00	R\$5 15,000.00
55101519	Publicaciones periódicas	Unidad	4	R\$5 500.00	R\$5 2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas o Valoradas	Servicio de Reprográficos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2021		Municipio	
				Distrito Nacional	
			Distrito Municipal	Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121507	Impresión de papelería o formularios conexiones	Cientos	1	R\$5 2,000.00	R\$5 2,000.00
82121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	6	R\$5 500.00	R\$5 3,000.00
82121510	Impresión papel	Unidad	4	R\$5 1,000.00	R\$5 4,000.00
82121603	Grabado de planchas metálicas	Unidad	5	R\$5 1,000.00	R\$5 5,000.00
82121508	Impresión de publicaciones	Cientos	2	R\$5 5,000.00	R\$5 10,000.00
14111509	Papel membrado	Caja	10	R\$5 1,000.00	R\$5 10,000.00
44121505	Solera estándar	Caja	10	R\$5 2,000.00	R\$5 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE ACCESO A DATOS	Especies Timbradas o Valoradas	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021		Región	
		TRIMESTRE	I		Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2021		Municipio	
		TRIMESTRE	2		Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121507	Impresión de papelería o formularios conexiones	Cientos	2	R\$5 2,000.00	R\$5 2,000.00
82121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	8	R\$5 500.00	R\$5 4,000.00
82121510	Impresión papel	Unidad	8	R\$5 1,000.00	R\$5 8,000.00
82121603	Grabado de planchas metálicas	Unidad	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
82121508	Impresión de publicaciones	Cientos	2	R\$5 5,000.00	R\$5 10,000.00
14111509	Papel membrado	Caja	10	R\$5 1,000.00	R\$5 10,000.00
44121505	Solera estándar	Caja	10	R\$5 2,000.00	R\$5 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas o Valoradas	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO: 01/03/2020	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2021		Municipio	
	TRIMESTRE			II	
			Distrito Municipal		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121507	Impresión de papelería o formularios conexiones	Cientos	2	R\$5 2,000.00	R\$5 2,000.00
82121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	8	R\$5 500.00	R\$5 4,000.00
82121510	Impresión papel	Unidad	8	R\$5 1,000.00	R\$5 8,000.00
82121603	Grabado de planchas metálicas	Unidad	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
82121508	Impresión de publicaciones	Cientos	2	R\$5 5,000.00	R\$5 10,000.00
14111509	Papel membrado	Caja	10	R\$5 1,000.00	R\$5 10,000.00
44121505	Solera estándar	Caja	10	R\$5 2,000.00	R\$5 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas o Valoradas	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/12/2021		Municipio	
				Distrito Nacional	
		Distrito Municipal	Distrito Nacional		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121507	Impresión de papelería o formularios conexiones	Cientos	2	R\$5 2,000.00	R\$5 2,000.00
82121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	8	R\$5 500.00	R\$5 4,000.00
82121510	Impresión papel	Unidad	8	R\$5 1,000.00	R\$5 8,000.00
82121603	Grabado de planchas metálicas	Unidad	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
82121508	Impresión de publicaciones	Cientos	2	R\$5 5,000.00	R\$5 10,000.00
14111509	Papel membrado	Caja	10	R\$5 2,000.00	R\$5 20,000.00
44121505	Solera estándar	Caja	10	R\$5 2,000.00	R\$5 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Productos de Artes Gráficas	Diseño Gráfico	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2021		Municipio	
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	30	R\$5 1,000.00	R\$5 30,000.00
82141502	Diseño a grafías artísticas	Unidad	25	R\$5 1,000.00	R\$5 25,000.00
82141505	Servicios de diseño de empaques	Unidad	10	R\$5 1,000.00	R\$5 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Producción de Artes Gráficas	Diseño Gráfico	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021		Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADQUISICIÓN		30/06/2021		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADQUISICIÓN		30/06/2021				
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
82141507	Servicios de diseño de seguridad	Unidad	25	R\$5	1.200,00	R\$5	25.000,00
82141501	Diseño e gráficos artísticos	Unidad	80	R\$5	1.200,00	R\$5	25.000,00
82141505	Servicios de diseño de empaques	Unidad	20	R\$5	1.200,00	R\$5	25.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	75.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS		CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Producción de Artes Gráficas	Diseño Gráfico	Servicios	Compra por debajo del Umbral		SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/07/2021		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADQUISICIÓN	30/06/2021		Municipio		Distrito Nacional	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
82141507	Servicios de diseño de seguridad	Unidad	25	R\$5	1.200,00	R\$5	25.000,00
82141501	Diseño e gráficos artísticos	Unidad	20	R\$5	1.200,00	R\$5	25.000,00
82141505	Servicios de diseño de empaques	Unidad	30	R\$5	1.000,00	R\$5	30.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	75.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS		CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Producción de Artes Gráficas	Diseño Gráfico	Servicios	Compra por debajo del Umbral		SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/07/2021		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADQUISICIÓN	31/12/2021		Municipio		Distrito Nacional	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
82141507	Servicios de diseño de seguridad	Unidad	20	R\$5	1.200,00	R\$5	25.000,00
82141501	Diseño e gráficos artísticos	Unidad	20	R\$5	1.200,00	R\$5	25.000,00
82141505	Servicios de diseño de empaques	Unidad	20	R\$5	1.000,00	R\$5	20.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	70.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS		CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Acabados Textiles	Manifiestados, Pallas de Cacha y Tualas	Bienes	Compra por debajo del Umbral		SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/06/2021		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADQUISICIÓN	30/06/2021		Municipio		Distrito Nacional	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
52121604	Manifiestos	Unidad	21	R\$5	4.000,00	R\$5	84.000,00
52121602	Servilletas	Unidad	25	R\$5	300,00	R\$5	7.500,00
52121703	Pallas para lavar	Unidad	20	R\$5	300,00	R\$5	6.000,00
52121701	Tualas de baño	Unidad	20	R\$5	400,00	R\$5	8.000,00
52121704	Tualas de mano	Unidad	20	R\$5	300,00	R\$5	6.000,00
52121608	Individuales de mesa	Unidad	20	R\$5	300,00	R\$5	6.000,00
52121607	Faltas de mesa	Unidad	19	R\$5	1.000,00	R\$5	19.000,00
52121608	Indios de mesa	Unidad	18	R\$5	1.000,00	R\$5	18.000,00
52121608	Clips para folios de mesa	Papeles	12	R\$5	250,00	R\$5	3.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	137.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS		CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Acabados Textiles	Manifiestados, Pallas de Cacha y Tualas	Bienes	Compra por debajo del Umbral		SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/06/2021		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADQUISICIÓN	30/06/2021		Municipio		Distrito Nacional	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
52121604	Manifiestos	Unidad	21	R\$5	4.000,00	R\$5	84.000,00
52121602	Servilletas	Unidad	25	R\$5	300,00	R\$5	7.500,00
52121703	Pallas para lavar	Unidad	20	R\$5	300,00	R\$5	6.000,00
52121701	Tualas de baño	Unidad	20	R\$5	400,00	R\$5	8.000,00
52121704	Tualas de mano	Unidad	20	R\$5	300,00	R\$5	6.000,00
52121608	Individuales de mesa	Unidad	20	R\$5	300,00	R\$5	6.000,00
52121607	Faltas de mesa	Unidad	19	R\$5	1.000,00	R\$5	19.000,00
52121608	Clips para folios de mesa	Papeles	12	R\$5	250,00	R\$5	3.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	137.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS		CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Acabados Textiles	Manifiestados, Pallas de Cacha y Tualas	Bienes	Compra por debajo del Umbral		SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/06/2021		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADQUISICIÓN	30/06/2021		Municipio		Distrito Nacional	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
52121604	Manifiestos	Unidad	21	R\$5	4.000,00	R\$5	84.000,00
52121602	Servilletas	Unidad	25	R\$5	300,00	R\$5	7.500,00
52121703	Pallas para lavar	Unidad	20	R\$5	300,00	R\$5	6.000,00
52121701	Tualas de baño	Unidad	20	R\$5	400,00	R\$5	8.000,00
52121704	Tualas de mano	Unidad	20	R\$5	300,00	R\$5	6.000,00
52121608	Individuales de mesa	Unidad	20	R\$5	300,00	R\$5	6.000,00
52121607	Faltas de mesa	Unidad	19	R\$5	1.000,00	R\$5	19.000,00
52121608	Clips para folios de mesa	Papeles	12	R\$5	250,00	R\$5	3.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	137.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS		CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Hilos y Telas	Uniformes Corporativos	Bienes	Compra Menores		SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/06/2021		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADQUISICIÓN	31/05/2021		Municipio		Distrito Nacional	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		5	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
53102.710	Uniformes corporativos	Unidad	40	R\$5	6.000,00	R\$5	240.000,00
53102.704	Uniformes institucionales para preparación de alimentos o servicio	Unidad	97	R\$5	5.000,00	R\$5	485.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	425.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS		CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Hilos y Telas	Uniformes Corporativos	Bienes	Compra Menores		SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/06/2021		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADQUISICIÓN	30/06/2021		Municipio		Distrito Nacional	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
53102.710	Uniformes corporativos	Unidad	40	R\$5	6.000,00	R\$5	240.000,00
53102.704	Uniformes institucionales para preparación de alimentos o servicio	Unidad	97	R\$5	5.000,00	R\$5	485.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	425.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS		CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Hilos y Telas	Uniformes Corporativos	Bienes	Compra Menores		SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/06/2021		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADQUISICIÓN	30/06/2021		Municipio		Distrito Nacional	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
53102.710	Uniformes corporativos	Unidad	40	R\$5	6.000,00	R\$5	240.000,00
53102.704	Uniformes institucionales para preparación de alimentos o servicio	Unidad	97	R\$5	5.000,00	R\$5	485.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	425.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS		CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Hilos y Telas	Uniformes Corporativos	Bienes	Compra Menores		SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/06/2021		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADQUISICIÓN	31/12/2021		Municipio		Distrito Nacional	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	40	R\$5 8,000.00	R\$5 320,000.00
53102704	Uniformes institucionales para preparación de alimentos o servicio	Unidad	57	R\$5 5,000.00	R\$5 285,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 425,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Primas de Vaso FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA
FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102116	Gorras	Unidad	57	R\$5 1,000.00	R\$5 57,000.00
53102602	Camisas para hombre	Unidad	56	R\$5 2,000.00	R\$5 112,000.00
53102604	Camisetas o blusas para mujer	Unidad	56	R\$5 3,000.00	R\$5 168,000.00
53103001	Camisetas (o shorts) para hombre	Unidad	57	R\$5 2,000.00	R\$5 114,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 451,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Primas de Vaso FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA
FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102116	Gorras	Unidad	57	R\$5 1,000.00	R\$5 57,000.00
53102602	Camisas para hombre	Unidad	56	R\$5 2,000.00	R\$5 112,000.00
53102604	Camisetas o blusas para mujer	Unidad	56	R\$5 3,000.00	R\$5 168,000.00
53103001	Camisetas (o shorts) para hombre	Unidad	57	R\$5 2,000.00	R\$5 114,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 451,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Primas de Vaso FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA
FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102116	Gorras	Unidad	57	R\$5 1,000.00	R\$5 57,000.00
53102602	Camisas para hombre	Unidad	56	R\$5 2,000.00	R\$5 112,000.00
53102604	Camisetas o blusas para mujer	Unidad	56	R\$5 3,000.00	R\$5 168,000.00
53103001	Camisetas (o shorts) para hombre	Unidad	57	R\$5 2,000.00	R\$5 114,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 451,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Primas de Vaso FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA
FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102116	Gorras	Unidad	57	R\$5 1,000.00	R\$5 57,000.00
53102602	Camisas para hombre	Unidad	56	R\$5 2,000.00	R\$5 112,000.00
53102604	Camisetas o blusas para mujer	Unidad	56	R\$5 3,000.00	R\$5 168,000.00
53103001	Camisetas (o shorts) para hombre	Unidad	57	R\$5 2,000.00	R\$5 114,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 451,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Primas de Vaso FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA
FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53111002	Zapatos para mujer	Unidad	15	R\$5 1,000.00	R\$5 15,000.00
53111001	Zapatos para hombre	Unidad	34	R\$5 3,000.00	R\$5 102,000.00
53111501	Botas para hombre	Unidad	34	R\$5 2,000.00	R\$5 68,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 175,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Primas de Vaso FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA
FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53111002	Zapatos para mujer	Unidad	15	R\$5 1,000.00	R\$5 15,000.00
53111001	Zapatos para hombre	Unidad	34	R\$5 3,000.00	R\$5 102,000.00
53111501	Botas para hombre	Unidad	34	R\$5 2,000.00	R\$5 68,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 175,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Primas de Vaso FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA
FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53111002	Zapatos para mujer	Unidad	15	R\$5 1,000.00	R\$5 15,000.00
53111001	Zapatos para hombre	Unidad	34	R\$5 3,000.00	R\$5 102,000.00
53111501	Botas para hombre	Unidad	34	R\$5 2,000.00	R\$5 68,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 175,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Primas de Vaso FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA
FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Primas de Vaso, T-0401 y Gorda	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53111002	Zapatos para mujer	Unidad	15	R\$5 1,000.00	R\$5 15,000.00
53111001	Zapatos para hombre	Unidad	34	R\$5 3,000.00	R\$5 102,000.00
53111501	Botas para hombre	Unidad	34	R\$5 2,000.00	R\$5 68,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 175,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Alimentos y Bebidas para Personas FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Alimentos y Bebidas para Personas	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA
FECHA DE INICIACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	Alimentos y Bebidas para Personas	Bienes	Compra Menores	SI	CIADAM O METROPOLITANA

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50102177	Número y serigrafía del carnet	Papelito	125	R\$5 1,000.00	R\$5 125,000.00
50101814	Adosar o sustituir de adosar, confor	Papelito	110	R\$5 200.00	R\$5 22,000.00
50101510	Enduqueamiento artificial	Caja	115	R\$5 1,000.00	R\$5 115,000.00
50101100	Gallinas de agua	Ducena	110	R\$5 200.00	R\$5 22,000.00
50101303	Gallinas vacunas de gal	Ducena	125	R\$5 200.00	R\$5 25,000.00
50202306	Refrescos	Litro	110	R\$5 200.00	R\$5 22,000.00
50202305	Agua Fresca	Gallon	115	R\$5 200.00	R\$5 23,000.00
50202301	Agua	Gallon	200	R\$5 1,000.00	R\$5 200,000.00
50202713	Batidos de té	Caja	140	R\$5 250.00	R\$5 35,000.00
50202712	Alimentos	Papelito	145	R\$5 400.00	R\$5 58,000.00
50202705	Alimentos	Litro	150	R\$5 200.00	R\$5 30,000.00
50202714	Chorros no lácteos	Unidad	255	R\$5 220.00	R\$5 56,100.00
50202903	Almuerzo	Unidad	115	R\$5 100.00	R\$5 11,500.00
50101510	Número o frute desecada	Papelito	100	R\$5 1,000.00	R\$5 100,000.00
50102701	Empaquetados Frescos	Unidad	99	R\$5 300.00	R\$5 29,700.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 875,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Alimentos y Bebidas para Personas 					

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	PRINCIPAL DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINATARIO A NOMINAR	CÓDIGO SWP
Activación de Pláticas	Activación de Pláticas	Activación de Pláticas	Concurso por delegación del Unidad	Re	
FICHA DE REGISTRO DE CONTRATACIÓN	FICHA PRINCIPAL PROCESO DE COMPARA	FICHA PRINCIPAL PROCESO DE COMPARA		Región	CDAMA DE METROPOLITANA
	Trimestre	Trimestre		Provincia	Ostiza Norte
	FICHA PERFIL PROFESIONAL DE COMPARA	FICHA PERFIL PROFESIONAL DE COMPARA		Provincia	Ostiza Norte
	Trimestre	Trimestre		Ciudad Municipal	Ostiza Norte
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24103510	Contratista de Manos plásticas	Unidad	10	1,000.00	10,000.00
24121807	Recuperación de plásticos	Unidad	15	5,500.00	82,500.00
			TOTAL COMPARA ESTIMADA		92,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INSCRIPCIÓN	Academia de Música	Música	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
34101110	Compartidor de Secure y robusto	Unidad	10	R\$5 1,500.00	15,000.00
24121897	Reproductor de CD/DVD	Unidad	13	R\$5 1,500.00	19,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 29,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INSCRIPCIÓN	Premios Literarios, Deportivos y Artísticos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101701	Manatitas	Unidad	9	R\$5 2,000.00	9,000.00
49101703	Pielitos	Unidad	9	R\$5 2,000.00	18,000.00
49101704	Piscas	Unidad	9	R\$5 2,000.00	18,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 45,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INSCRIPCIÓN	Premios Literarios, Deportivos y Artísticos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101701	Manatitas	Unidad	9	R\$5 2,000.00	9,000.00
49101703	Pielitos	Unidad	9	R\$5 2,000.00	18,000.00
49101704	Piscas	Unidad	9	R\$5 2,000.00	18,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 45,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INSCRIPCIÓN	Premios Literarios, Deportivos y Artísticos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101701	Manatitas	Unidad	9	R\$5 2,000.00	9,000.00
49101703	Pielitos	Unidad	9	R\$5 2,000.00	18,000.00
49101704	Piscas	Unidad	9	R\$5 2,000.00	18,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 45,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INSCRIPCIÓN	Premios Literarios, Deportivos y Artísticos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101701	Manatitas	Unidad	9	R\$5 2,000.00	9,000.00
49101703	Pielitos	Unidad	9	R\$5 2,000.00	18,000.00
49101704	Piscas	Unidad	9	R\$5 2,000.00	18,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 45,000.00

Agregar Procedimiento